MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 176, DE 17 DE MAIO DE 2022

Homologa o resultado final do estágio probatório do servidor
VALDINEY DA COSTA LOBO, Professor do Magistério Superior.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os Arts. 20 e 21 da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990; a Resolução nº 3/2014/Consun; e o que consta no Processo nº 23422.009910/2020-86, resolve:

Art. 1º Homologar, a partir de 10 de maio de 2022, o resultado final do estágio probatório VALDINEY DA COSTA LOBO, Professor do Magistério Superior,
Siape nº 1085220, aprovado no estágio probatório.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 176/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 88, de 17 de Maio de 2022.